dezembro de 2016, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, do Decreto nº
8.538, de 6 de outubro de 2015, da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 05/2017 e do
Regulamento Interno de Licitações e Contratos da CBTU - RILC/CBTU. VIGÊNCIA: 45
(quarenta e cinco) dias. VALOR DO CONTRATO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
CONTRATANTE: Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU. SIGNATÁRIOS: José
Marques de Lima, Diretor Presidente; e Adriana Fonseca Lins, Diretora Técnica.
CONTRATADA: PLM Auditoria e consultoria Ltda. SIGNATÁRIO: Filipe Medina da Silva,
Representante legal.